
UCHWAŁA NR 74/241/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 marca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

 Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868  

ze zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz § 36 ust. 1 Statutu Związku Celowego Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r. Nr 1, poz. 29, z 2008 r. Nr 88, 

poz. 1873 oraz z 2009 r. Nr 7 poz. 238, Nr 27 poz. 904, 910 i 911) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Kieruje się pod obrady XIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Wicestarosta 

 

 

         Andrzej Potyra 

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr 74/241/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 13 marca 2012 roku  

                                                                                                                                               

PROJEKT                                                                                                                                                                
UCHWAŁA  Nr  ..../..../2012 

RADY POWIATU  W MYŚLIBORZU 

z dnia …………………  2012 roku 

 

 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

 

 

          Na podstawie art. 67 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i §36 ust. 1 Statutu Związku Celowego 

Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r. nr 1, poz. 29,  

z 2008 r. nr 88, poz. 1873 oraz z 2009 r. Nr 7 poz. 238, nr 27 poz. 904, 910 i 911) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Statucie Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego określone w uchwale nr XL/117/2012 Zgromadzenia Związku Celowego 

Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 20 lutego 2012 r. w sprawie zmian  

w Statucie Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                                    

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zapisem § 36 ust. 1 Statutu Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego zmiana statutu w zakresie danych, o których mowa w § 3 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 października 2001 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia rejestru powiatów oraz ogłaszania statutów związków wymaga podjęcia uchwał przez 

rady powiatów członków Związku.  

W związku ze zmianą celów funkcjonowania Związku, postanowienia Statutu należało 

dostosować  do tej zmiany. 

 
 

 

 


